

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HJ Holding, Brædstrup ApS

Ring Byvej 1, Ring  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 32 84 12

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2021

---

Henry Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HJ Holding, Brædstrup ApS  
Ring Byvej 1, Ring  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 32 84 12  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henry Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 80.867, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 685.466.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	96.948	231.404
Finansielle indtægter	2	11	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(221.712)</u>	<u>(213.116)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(131.003)</b>	<b>12.038</b>
Skat af årets resultat	4	<u>50.136</u>	<u>48.233</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(80.867)</u></b>	<b><u>60.271</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(80.867)</u>	<u>60.271</u>
		<b><u>(80.867)</u></b>	<b><u>60.271</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.668.139	4.571.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.668.139</u>	<u>4.571.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.668.139</u>	<u>4.571.191</u>
Udskudt skatteaktiv	6	0	10.144
Selskabsskat		10.000	16.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.086	71.170
<b>Tilgodehavender</b>		<u>85.086</u>	<u>97.314</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33</u>	<u>17.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>85.119</u>	<u>115.198</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.753.258</u>	<u>4.686.389</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(810.466)	(729.599)
<b>Egenkapital</b>		<b>(685.466)</b>	<b>(604.599)</b>
Selskabsskat		11.806	0
Anden gæld		565.200	557.500
Selskabsdeltagere og ledelse		1.564.579	1.479.979
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.141.585</b>	<b>2.037.479</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.289.639	3.246.009
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.297.139</b>	<b>3.253.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.438.724</b>	<b>5.290.988</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.753.258</b>	<b>4.686.389</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	(729.599)	(604.599)
Årets resultat	0	(80.867)	(80.867)
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>(810.466)</b>	<b>(685.466)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	186.327	231.404
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(89.379)	0
	<u>96.948</u>	<u>231.404</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>0</u>
	<u>11</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	129.400	125.400
Andre finansielle omkostninger	<u>92.312</u>	<u>87.716</u>
	<u>221.712</u>	<u>213.116</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(50.136)</u>	<u>(48.233)</u>
	<u>(50.136)</u>	<u>(48.233)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	4.008.763	3.777.359
Årets resultat	<u>96.948</u>	<u>231.404</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>4.105.711</u>	<u>4.008.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.668.139</u></b>	<b><u>4.571.191</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS	Horsens	100 %	2.722.197	(89.379)
Smedegården Brædstrup ApS	Horsens	100 %	<u>1.945.941</u>	<u>186.327</u>
			<u>4.668.138</u>	<u>96.948</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(10.144)	(33.081)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	22.937
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b>(10.144)</b>	<b>(10.144)</b>
Overført til udskudt skatteaktiv	0	10.144
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	10.144
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>10.144</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.479.979	1.564.579	0	0
Selskabsskat	0	11.806	0	0
Anden gæld	557.500	565.200	0	0
	<b>2.037.479</b>	<b>2.141.585</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.